
'i11r,., Univers~ad Nacional de Salta

~
.... ~~~ ~ FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (O.'lN7) 4255420 - FAX (54-03H7) 4255341

RFPUHLlC¡\ Af~(jENTINA
e-mail: 1IIlsaing((1;1IIlsa.edu.ar Salta, 02 de Diciembre de 2014

1108/14

Expte. N° 14.397/14

VISTO:

La Resolución N° 980-FI-14, mediante la cual se convoca a inscripción de
interesados para cubrir un (1) cargo de Tutor Estudiantil para la atención virtual del area
Matemática, se Lenguaje y Aplicaciones del Curso de Ingreso Universitario - CIU 2015; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 4° de la mencionada Resolución se designan los miembros del
Tribunal Evaluador que entenderán en la presente convocatoria, siendo los miembros
titulares: Ing. Silvia Fanchini, Ing. Carolina Collivadino y Lic. José Ignacio Tuero y los
miembros suplentes: Dr. Carlos BEREJNOI, Ing. José Giliberti y Lic. José González;

Que por nota fechada el 28 de Noviembre de 2014, la Ing. Silvia Fanchini, solicita
su renuncia por motivos estrictamente personales que le impiden constituir el Tribunal
Evaluador;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DEINGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 10.- Tener por aceptada la renuncia de la Ing. Silvia FANCHINI al Tribunal
Evaluador que intervino en la convocatoria a inscripción de interesados para cubrir en
forma interina un (1) cargo de TUTOR ESTUDIANTIL para la atención virtual del área
Matemática, se Lenguaje y Aplicaciones del Curso de Ingreso Universitario - CIU 2014y
reemplazarla por el primer miembro suplente, Dr. Carlos BEREJNOI, quedando el Tribunal
Evaluador constituido de la siguiente manera:

TITULARES: - Ing. Carolina COLLIVADINO
Lic. José Ignacio TUERO
Dr. Carlos BEREJNOI

SUPLENTES: - Ing. José GILIBERTI
Lic. José GONZALEZ

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Ing.
Silvia FANCHINI, Dr. Carlos BEREJNOI, demás miembros de la Comisión Asesora y siga
por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su

~~a derazón y frs efectos. j~
Dra. MART. CILli\ POCO,-"

SECRETA AACAD~¡,il(;A
FACULTAD D INGENIERtA· UNSa


